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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 12 DE 2021 CUYO OBJETO ES PRESTACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMAS DE VENTILACION
MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES,
PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE

ZIP’AQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.
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1- COMPANIA FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO L. DOCUMENTO APORTADO SE INADMISIBLE
INTERNACIONAL 96 a 105 8 38a51 124 221A 386 15y52 9y14 1y13 10 92 5A7 ENCUENTRA INCOMPLETO FALTO LA
DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE PAGINA 2Y 4, RAZON POR LA CUAL NO
1- UNION MANTENIMIENT - SE PUEDE VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO
TEMPORAL O- CIMALTDA DE LOS REQUISITOS SOLICITADOS PARA
MANTENIMIENTO LA UNION TEMPORAL EN ESTOS PLIEGOS
2021 CONV. 12 DE 2022,
-LA CAMARA DE COMERCIO APORTADA
POR LA EMPRESA IMBIOMECS S.AS SE
ENCUENTRA  INCOMPLETA NO  SE
APORTARON LAS PAGINAS 2,4 Y6.
2.INBIOMECS FOLIO FOLIO FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO
S.AS 96 a 105 27 48 A5t 127 387 A 425 82Y36 29Y33 31Y34 30 93 5A7
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO
CUMPLE £ CUMPLE
2- IMPORMAQUINA FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO NfA NINGUNA ADMISIBLE
IMPORMAQUINA RIA S&V LTDA 14 A21 6 14A22 27 28A47 2Y324 50Y 51 48Y 49 52 7
RIAS&VLTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

VISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
PROF t ESPECIALIZADO Il EN DERECHO
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